m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 27 kwietnia (9 maja) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Pod № 54D przy ulicy Długiej, przez Benjamina Kissina, pierwotna rb. 40,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia. 545

Prezes **E. Herbst.**

517-3.

Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, dnia 24 kwietnia (6 maja) 1899 r.

Detaliczna sprzedaż cementu

Z FABRYKI PORTLAND-CEMENTU

„OPOCZNO“

w biurze opoczyńskich wapiennych przedsiębiorstw:

A. TYKTIŃA

ul. Dzielna № 40.

Sprzedaż detaliczna cementu, najwyższego gatunku i wapna z wyżej wymienionych fabryk dokonywa się w tymczasowym składzie przy ul.